АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.06.2015г    № 48
О внесении изменений  в  постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  05.07.2012 № 68
   В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в  постановление администрации Баратаевского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области от 05.07.2012 № 68 « Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1) В пункте 3.1.4 раздела  3 Правил  исключить подпункты  с 3.1.4.1  по  3.1.4.13;

2) Пункт 3.1.4 дополнить следующей частью:

« территория в границах, определенных кадастровыми планами земельных участков; территория, прилегающая к земельному участку в границах, определенных договором, заключаемым с администрацией муниципального образования;

  территория, переданная специализированным организациям для выполнения работ по содержанию и уборке;

  территория проведения земляных, строительных и иных работ, влекущих за собой нарушение благоустройства».

2. Опубликовать постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на сайте администрации Баратаевского сельсовета.

Глава Баратаевского сельсовета                                        Н.А.Дементьева